25 апреля 2024 года
ПРОТОКОЛ №1                                                                
заседания Совета по противодействию коррупции
в Красноборском муниципальном округе

Вяткин Е.А. – председатель Совета
Паршина Н.В. – заместитель председателя
Антропова Н.М. – секретарь 

Присутствуют:
     	Антуфьева Н.С.                         Новицкая Е.В.
Волкова Л.И.                             Сурнина Т.С.
Ворончихина С.И.                     Пихенько Н.С.
Копылова М.А.                          Червочкина С.Н.
Овчинникова Т.В.                     Оленева С.И.

      	Отсутствуют: 
	Михайлов П.А.                          Елохина М.Н.
	Вешнякова Н.В.                         Пономарева Н.С.
	Вологжанинова М.В.                 Кудрявец К.В.
	Загрийчук С.Д. 
	
	
	Вяткин Е.А. – озвучил повестку дня
Повестка заседания
1. О работе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Красноборского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов за 2023 год. 
(Е.В. Точилина – главный специалист отдела кадровой работы)
2. О результатах проведения торгов в электронной форме для муниципальных нужд, а также о нарушениях, выявленных при осуществлении контроля в сфере контрактного управления в 2023 году.
(А.А. Рудных – консультант по закупкам контрактного отдела)
3. О реализации плана по противодействию коррупции за 2020-2024 годы. 
(Н.В. Паршина – заместитель главы администрации-руководитель аппарата администрации)

СЛУШАЛИ: 1. Е.В. Точилину – главного специалиста отдела кадровой работы.
О работе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Красноборского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов за 2023 год. (Информация прилагается).

ВЫСТУПИЛИ: Овчинникова Т.В., Волкова Л.И.

РЕШИЛИ: 
1. Информацию принять к сведению.

СЛУШАЛИ 2. А.А. Рудных – консультанта по закупкам контрактного отдела
О результатах проведения торгов в электронной форме для муниципальных нужд, а также о нарушениях, выявленных при осуществлении контроля в сфере контрактного управления в 2023 году. (Информация прилагается).

ВЫСТУПИЛИ: Вяткин Е.А., Овчинникова Т.В., Антуфьева Н.С.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

СЛУШАЛИ 3. Н.В. Паршину – заместителя главы администрации-руководителя аппарата администрации
О реализации плана по противодействию коррупции за 2020-2024 годы. 
(Информация прилагается).

ВЫСТУПИЛИ: Вяткин Е.А., Овчинникова Т.В.

РЕШИЛИ: 
1. Информацию принять к сведению.


Председатель Совета                                                                  Е.А. Вяткин
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